זאב ז'בוטינסקי

פרסום ראשון "הארץ"

28 ביוני 1925

שפת המקור: עברית

והריהי בגדר קצרנות, , אלא לעברית, הכתובה כתיב חסר, כוונתו של מחבר המאמר לקצרנות במושג "סטינוגראפיה" אין 1

שאינה מובנה אלא לבקיאים )הערת העורך(

ומורשתו ישראל ׀ המטה לתרבות ת גי ׀ המזכירות הפדגו ך ו נ משרד החי
2010 ירושלים, תשע"א -

במאמרו של "יעקב תם" )"העולם ", י"ג סיון תרפ"ה - 1925( מובא המשפט "ויקרבו בני דקדוק בן העברית - בת - הכנענית למשפחות שם בן נח" 2

כצורתו בכתיב המקובל, ואילו לפי שיטת "חסידי הדגש" תצויין האות הדגושה בכפל אותיות )העורך(.

"ויקרבו" מסתיימת ב''ו", וכידוע אין מקום לדגש קל אחרי אותיות אהו''י )הערת העורך(. 3